PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября  2020 г.                                                                                                   № 56
ст. Понятовка

	О внесении изменений в  Порядок отнесения расходов  бюджета  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.11.2019г. № 55

               Администрация Понятовского  сельского поселения Шумячского района                  Смоленской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.11.2019г. № 55 следующие изменения:

                Пункт 2 « Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие виды расходов бюджета» дополнить следующим содержанием:
                                                 880 Специальные расходы

По данной подгруппе отражаются расходы бюджета, предусмотренные на реализацию отдельных мероприятий, распределение которых по соответствующим группам, подгруппам и элементам не представляется возможным в силу специфики соответствующих расходных обязательств бюджетов.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                                     Н.Б. Бондарева